

---

---

Tänavu kolmandat aastakümnet alustanud Juridica

**200. number** ilmub 2013. aasta maikuus.

Sündmuse tähistamiseks kutsume kõiki huvilisi

# Juridica lugejakonverentsile

**neljapäeval, 30. mail 2013 kell 13**

**Tartu Ülikooli Raamatukogu konverentsisaali**

7. juunil 2002 toimunud esimesel lugejakonverentsil, mille põhifookuseks kujunes akadeemiline õigusharidus Eestis, meenutas ajakirja üks asutajaid, toonane Glasgow ülikooli dekaan, prof John P. Grant: „1991 ja 1994. aasta vahel tegin ma kokku 12 visiiti kommunismijärgsesse Eestisse ja tol ajal valitsenud ülev meeleolu püsib mul endiselt selgelt meeles. Juridica tekkelugu esindas minu jaoks arengut ja paljuski ka kulminatsiooni õigusteaduskondade vahelises koostöös. Ükskõik millise õiguseriala jaoks on oluline, et antaks välja oma ajakirja, mis nii koondaks kui ka kommenteeriks aktuaalseid õigusalaaseid probleeme ja arenguid. Tavaliselt võtab juristkond ühtse tervikuna vastutuse sellise ajakirja väljaandmiseks, aga 1992. aasta olukorda arvestades polnud see lihtsalt võimalik. Siinkohal pean kõrgelt tunnustama Tartu Ülikooli õigusteaduskonda, kes võttis selle raske taaga enda kanda ja suutis aastate jooksul luua ajakirja, mis siimaani on kõikide asjaosaliste – nii praktikute kui ka akadeemilise kogukonna – arengut niivõrd edukalt rikastanud“.

Kümmekond aastat hiljem tervitab rahvusvahelise õiguse professor John P. Grant (Portland, USA) kõiki konverentsil osalejaid taaskord kõnega. Konverentsil esitletava ajakirja 200. numbrist leiame ka tema artikli.

Tänavusel lugejakonverentsil astuvad ettekannetega üles eraõiguse instituudi juhataja Juridica peatoimetaja professor Paul Varul, tsiviilõiguse professor Irene Kull, Riigi peaprokurör Norman Aas, kriminaalõiguse professor Jaan Sootak, keskkonnaõiguse dotsent Hannes Veinla, Juridica vastutav väljaandja Peep Pruks jt oodatud ja ootamatud kõnelejad.

Registreerimine lugejakonverentsile avatakse aprillis sihtasutuse Iuridicum kodulehe kaudu – <http://www.iuridicum.ee>

---

---